证券代码：300191       证券简称：潜能恒信        公告编号：2017-061

 潜能恒信能源技术股份有限公司

渤海 05/31 重大合同进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合同签署情况

潜能恒信能源技术股份有限公司（以下简称“潜能恒信”或“公司”）海外

全资公司智慧石油投资有限公司（英文名称：SMART OIL INVESTMENT LTD.以下

简称“智慧石油”）通过参与中国海洋石油总公司（以下简称“中国海油”）组

织的国际公开招标，取得了渤海 05/31 区块勘探开发权益，并于 2013 年 9 月

16 日与中国海油签订了产品分成合同——《中国渤海 05/31 合同区石油合同》

（以下简称“石油合同”），智慧石油成为合同区内勘探、开发、生产作业的作

业者。

二、合同履行情况

渤海 05/31合同区联合管理委员会（以下简称“联管会”）2017年秋季会议

于近日召开，此次会议对 2017 年度工作计划进行了调整，具体情况如下：

根据合同区勘探期第一阶段地质综合研究及钻探成果表明，已钻探的

CFD2-4 构造圈闭部分向东延伸、跨越了合同区之外，考虑到构造研究的整体性

及对储量规模整体评价的需要，智慧石油与中国海油经友好协商于 2017 年 6 月

14日签署了《中国渤海 05/31合同区石油合同修改协议》，合同区总面积由 270.3

平方公里扩大至 282.2平方公里。修改协议签署后，智慧石油组织收集扩大区域

三维资料及相关老井资料，与原合同区拼接处理、整体解释评价，并重新调整部

署了相关探井及评价井井位。鉴于上述勘探部署的调整，2017 年度钻井计划相

应顺延。

根据上述工作计划调整，联管会对下一步工作进行了具体部署，要求围绕新

调整的探井及评价井井位，做好正式钻探作业前的前期准备工作，完成钻井总包

服务及相关配套服务的招投标工作，完成各类海上钻探作业许可手续的办理等，

力争 2018年上半年组织实施钻探作业。

特此公告

潜能恒信能源技术股份有限公司

董 事 会

2017年 11 月 10日